ỦY BAN NHÂN DÂN
PHƯỜNG PHƯỚC BÌNH

Số:        /TB-UBND

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Phước Bình, ngày        tháng 8  năm 2025

THÔNG BÁO
Về việc giao kế hoạch dư nợ năm 2025

Kính gửi: Ông (bà) Trưởng các khu phố

Căn cứ Quyết định số 196/QĐ-NHCSĐN ngày 25/7/2025 của Quyền
Giám đốc Chi nhánh Ngân hàng Chính sách xã hội tỉnh Đồng Nai về việc
giao kế hoạch tín dụng năm 2025;

Căn cứ tổng hợp nhu cầu vốn tín dụng chính sách tại các khu phố,
Theo đề xuất của Phòng giao dịch Ngân hàng CSXH Phước Long tại

Tờ trình số 164A/TTr-PGD ngày 25/7/2025. Ủy ban nhân dân phường Phước
Bình thông báo giao kế hoạch dư nợ năm 2025 cho các khu phố theo danh
mục chi tiết đính kèm.

Đề nghị ông (bà) Trưởng khu phố căn cứ Thông báo này để chỉ đạo các
Tổ Tiết kiệm và vay vốn trong khu phố tổ chức bình xét cho vay và lập hồ sơ
vay vốn theo đúng quy định của Ngân hàng Chính sách xã hội. Việc bình xét
cho vay phải đảm bảo công khai, dân chủ, đúng đối tượng và có sự tham
gia giám sát của Trưởng khu phố, đại diện lãnh đạo tổ chức chính trị – xã hội
nhận ủy thác.

Trên đây là chỉ tiêu kế hoạch dư nợ năm 2025 được giao cho các khu
phố, đề nghị ông (bà) Trưởng khu phố nghiêm túc triển khai thực hiện.
Nơi nhận:
- Như trên;
- CT, PCTY.UBND;
- Hội ND, HPN, ĐTN, CCB phường;
- LĐVP, CVK (L)
- Lưu: VT.

CHỦ TỊCH

Nguyễn Văn Dũng

GIAO CHỈ TIÊU KẾ HOẠCH DƯ NỢ NĂM 2025
(Kèm theo Thông báo số        /TB-UBND ngày       /8/2025 của UBND Phường)

Đơn vị: triệu đồng

STT Chỉ tiêu

Kế
hoạch
năm

2025 đã
được
giao

 Giao
tăng/giảm

 Chỉ tiêu
kế hoạch

năm
2025

 Nguồn vốn ủy thác từ ngân
sách tỉnh

4.865

1.500

6.365

 Cho vay Hỗ trợ tạo việc làm,
duy trì và mở rộng việc làm

4.865

1.500

6.365

1 Khu phố An Lương 1.956 700 2.656

2 Khu phố Long Giang 700 150 850

3 Khu phố Phước Vĩnh 310 50 360

4 Khu phố Long Điền 2 1.118 400 1.518

5 Khu phố 4 633 100 733

6 Khu phố Bình Minh 148 100 248

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-08-20T11:17:01+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH ĐỒNG NAI
	Lê Văn Minh<minhlv.phuocbinh@dongnai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2025-08-21T04:02:15+0700
	Nguyễn Văn Dũng

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-08-21T07:54:32+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH ĐỒNG NAI
	ỦY BAN NHÂN DÂN PHƯỜNG PHƯỚC BÌNH<phuocbinh@dongnai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-08-21T07:54:36+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH ĐỒNG NAI
	ỦY BAN NHÂN DÂN PHƯỜNG PHƯỚC BÌNH<phuocbinh@dongnai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-08-21T07:54:48+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH ĐỒNG NAI
	ỦY BAN NHÂN DÂN PHƯỜNG PHƯỚC BÌNH<phuocbinh@dongnai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-08-21T07:54:54+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH ĐỒNG NAI
	ỦY BAN NHÂN DÂN PHƯỜNG PHƯỚC BÌNH<phuocbinh@dongnai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-08-21T07:54:58+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH ĐỒNG NAI
	ỦY BAN NHÂN DÂN PHƯỜNG PHƯỚC BÌNH<phuocbinh@dongnai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-08-21T07:55:03+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH ĐỒNG NAI
	ỦY BAN NHÂN DÂN PHƯỜNG PHƯỚC BÌNH<phuocbinh@dongnai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!